[image: image1.jpg]

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   26.11.2018
	№
	1431

	г.  Новоалтайск

	Об утверждении Положения о рабочей группе по снижению неформальной занятости в Первомайском районе

В целях обеспечения взаимодействия территориальных органонов исполни
тельной власти в Первомайском районе и организаций по вопросам снижения     неформальной занятости и легализации неофициальной заработной платы, защиты трудовых прав и социальных гарантий работников организаций, расположенных на территории Первомайского района п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить  Положение о рабочей группе по снижению неформальной занятости в Первомайском районе (прилагается).
2. Рекомендовать главам сельсоветов  создать под их руководством рабочие группы по снижению неформальной занятости и легализации неофициальной заработной платы работников организаций, расположенных на их территории.
         3.   Настоящее  постановление  разместить   на    официальном интернет-сайте администрации Первомайского района (www:perv-alt.ru).

   4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Заместитель главы  администрации
 Первомайского района  по экономике,
земельно-имущественным отношениям,
труду и сельскому хозяйству[image: image1.jpg]
Д.В. Шипунов
Гальских Б.В.

2 21 36